
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Výzva k podání nabídky 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

  

https://www.govcert.cz/


 
 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost (dále také jen „NÚKIB“) 

Sídlem: Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Dušan Navrátil 

IČO: 058 00 226 

Název veřejné zakázky: 

 

Oprava kancelářských prostor objektu Cejl 10, Brno – 2. etapa 

 

Druh veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134 / 2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) 

Druh výběrového řízení: Otevřená výzva 

 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (dále jen „NÚKIB“) 

vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého 

rozsahu  s názvem „Oprava kancelářských prostor objektu Cejl 10, Brno – 2. etapa“ 

 

I. Úvodní ustanovení 

 Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) 

ve smyslu § 27 odst. ZZVZ. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu 

s § 31 ZZVZ, zadávána podle ZZVZ. 

 Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 

rozsahu použije terminologii ZZVZ, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto výběrové 

řízení jsou však rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

 Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné 

zakázky malého rozsahu, označovány jako „účastní“, „dodavatel“ nebo „zhotovitel“, 

NÚKIB, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako 

„zadavatel“ nebo „objednatel“.   

 

II. Podrobné požadavky NÚKIB na předmět plnění veřejné 

zakázky 

1. Název veřejné zakázky: Oprava kancelářských prostor objektu Cejl 10, Brno – 2. etapa 

2. Druh zakázky:  

        stavební práce 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: Předmětem plnění veřejné zakázky  jsou 

„stavební práce v rozsahu projektové dokumentace –  „Opravy kancelářských prostor 

objektu Cejl 10, Brno – 2. etapa”  vypracované Ing. Karlem Štikarem. 

4. Předpokládaná hodnota zakázky: 4.995.000,- Kč bez DPH. 

5. Základním hodnotícím kritériem je  

nejnižší nabídková cena 

6. Doba plnění předmětu veřejné zakázky: 12/2017 – 03/2018 

https://www.govcert.cz/


 
 

7. Místo plnění předmětu veřejné zakázky: Cejl 478/10, Brno  

 

III. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

1. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

(tj. k jakékoliv části zadávací dokumentace včetně jejich příloh). 

2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, 

kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta. 

3. Zadavatel doporučuje, aby dodavatel doručil zadavateli žádost o dodatečné informace 

ve lhůtě nejméně 3 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá 

komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou.  

 

IV. Další požadavky zadavatele 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy tvořící přílohu této Výzvy bude součástí nabídky. 

3. Varianty nabídek se nepřipouštějí.  

 

V. Požadavky na obsah nabídky  

Nabídka předložená dodavatelem bude obsahovat: 

1. Vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha č. 1 této výzvy). 

2. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČO, 

DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 

(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu. 

3. Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, včetně uvedení místa a data 

podpisu. 

4. Položkový rozpočet včetně celkové ceny za stavební práce v rozsahu projektové 

dokumentace –  „Opravy kancelářských prostor objektu Cejl 10, Brno – 2. etapa”  

vypracované Ing. Karlem Štikarem. 

5. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele, včetně případných vyplněných požadovaných příloh 

smlouvy pro nabízenou část (viz příloha č. 2 této výzvy „Závazný návrh smlouvy“). 

Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby k tomu oprávněné dle údajů 

uvedených v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku, musí být součástí nabídky 

plná moc opravňující tuto osobu k jednání za dodavatele. Tato plná moc musí být 

předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí odpovídat závaznému textu 

návrhu smlouvy obsaženému v zadávací dokumentaci a ostatní části nabídky musí být 

v souladu s tímto návrhem smlouvy. Pokud smlouva nebude odpovídat ostatním 

částem nabídky dodavatele, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky 

a vyloučení dodavatele. Dodavatel není oprávněn měnit a doplňovat závazný text 

https://www.govcert.cz/


 
 

návrhu smlouvy na jiných místech, než k tomu určených (zejména identifikační údaje 

uchazeče, údaje o nabídkové ceně, případně další výslovně požadované údaje). 

6. Smlouvu uzavřenou s poddodavatelem (v případě poddodávky, kdy dodavatel pomocí 

poddodavatele hodlá prokazovat splnění kvalifikace), případně smlouvu o sdružení, 

pokud má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli.  

7. Další požadované doklady – zejména doklady uvedené v čl. VIII této Výzvy, sloužící 

k prokázání kvalifikace dodavatele. 

8. Všechny listy nabídky musí být dále číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel. 

9. Jednotlivá prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

 

VI. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

1. Nabídková cena bude stanovena na základě položkového rozpočtu. Účastníci 

výběrového řízení k jeho nacenění použijí soupis prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, který je přílohou č. 3 této výzvy. 

2. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč 

bez DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a v nabídce bude uvedena i celková 

cena s DPH. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě 

uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše 

přípustná. 

4. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu 

veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková 

nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 

plnění. 

5. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků 

odpovídajících předpokládané hodnotě této veřejné zakázky.  

 

VII. Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

Podmínky pro podání nabídek:  

1. Účastník výběrového řízení (dále také jen „účastník“) může v rámci této veřejné 

zakázky podat pouze jednu nabídku v českém nebo slovenském jazyce, a to 

elektronickými prostředky, případně fyzicky či prostřednictvím poskytovatel poštovních 

služeb. 

2. Účastník, který podal nabídku do výběrového řízení, nesmí být současně 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

3. V případě společného podání nabídky budou v krycím listu nabídky uvedeny 

identifikační údaje všech účastníků. 

4. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky 

nebo je zároveň poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž 

výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

účastníkem vyřadí. 

 

https://www.govcert.cz/


 
 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

1. Lhůta pro podání nabídek: 11. 12. 2017, 10:00 hodin 

2. Adresa pro podání nabídek bez využití elektronických prostředků: 

Cejl 10, Brno 

3. Adresa pro elektronické podání nabídek:  

 

https://zakazky.nukib.cz/  

 

Při komunikaci v rámci zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i účastník povinni používat, 

výlučně elektronické komunikační prostředky. 

Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě 

kontaktní adresy též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se 

zadavatelem v průběhu výběrového řízení. 

Nabídky podávané elektronickými prostředky: 

Nabídky podávané v elektronické podobě účastník doručí do konce lhůty pro podání nabídek, 

a to prostřednictvím elektronického nástroje na výše uvedené elektronické adrese.  

Účastník, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky 

držitelem kvalifikovaného certifikátu. 

Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 11. 12. 2017, 10:15 hodin na adrese Cejl 10, Brno. 

Otevírání nabídek bude neveřejné. 

 

 

VIII. Požadavky na způsobilost a kvalifikaci dodavatele  

1. Základní způsobilost: 

Podáním nabídky účastník prohlašuje, že je způsobilý být dodavatelem veřejné 

zakázky, tzn., že splňuje základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. V opačném případě je 

dodavatel povinen na tuto skutečnost zadavatele bezodkladně upozorni 

2. Profesní způsobilost: živnostenské oprávnění vztahující se k předmětu veřejné 

zakázky, konkrétně pro: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 

3. Technická způsobilost:  

a) Nejméně 5 referenčních zakázek za posledních 5 let  v hodnotě minimálně  

2.500.000,- Kč bez DPH za každou. 

b) Dodavatel bude mít ve svém realizačním týmu autorizovaného inženýra 

nebo technika pro obor pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

https://www.govcert.cz/
https://zakazky.nukib.cz/contract_display_4.html


 
 

a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, a to po celou dobu realizace 

stavby. 

 

Minimální požadavky na tuto osobu: 

 autorizace na úrovni autorizovaného inženýra nebo technika v oboru 

pozemní stavby, 

 min. 3 roky praxe v oboru pozemního stavitelství na pozici hlavního 

stavbyvedoucího či na obdobné pozici, 

 zkušenost s vedením min. 2 stavebních prací, jejichž předmětem plnění 

byla rekonstrukce budovy v hodnotě min. 6 mil. Kč vč. DPH 

pro každou  z nich, přičemž součástí 

 

Před podpisem smlouvy si je zadavatel oprávněn vyžádat originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů k prokázání kvalifikace. 

 

IX. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou v tomto výběrovém řízení hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

1. Ekonomická výhodnost bude stanovena na základě nejnižší nabídkové ceny s DPH.  

Nabídky budou hodnoceny tak, že nejvýhodnější nabídka bude ta s nejnižší nabídkovou 

cenou a dále bude pořadí nabídek určeno vzestupně podle výše nabídkové ceny. 

V případě, že budou podány dvě a více nabídek s nejnižší nabídkovou cenou (jejich nabídková 

cena bude nejnižší a shodná), bude vítězný účastník vybrán pomocí náhodného výběru. Výběr 

bude v takové případě proveden co nejtransparentnějším způsobem, účastníci, kterých se 

takový výběr týká, se budou moci tohoto výběru zúčastnit. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné poddodavatele. 

2. Podáním nabídky bere účastník na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou 

dobu běhu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je lhůta, po kterou je účastník svojí nabídkou 

vázán. Počíná běžet okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

1. 3. 2018. / běží po dobu 60 dnů od konce lhůty pro podání nabídek.  

3. Při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení si NÚKIB vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek. 

4. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Nabídky doručené 

zadavateli po lhůtě nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny. 

5. NÚKIB nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

6. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v této soutěži. 

7. NÚKIB si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

8. NÚKIB si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo 

i bez uvedení důvodu. 

 

 

https://www.govcert.cz/


 
 

XI. Přílohy 

1. Krycí list nabídky 

2. Návrh „Smlouvy o dílo“. 

3. Soupis prací, dodávek služeb s výkazem výměr 

4. Projektová dokumentace „Opravy kancelářských prostor objektu Cejl 10, Brno – 

2. etapa” 

 

 

V Brně dne 1. 12. 2017 

 

 

 

 

Ing. Dušan Navrátil 

Ředitel úřadu 

https://www.govcert.cz/

		2017-12-01T15:20:12+0100
	Dušan Navrátil




